Skład organów jednostki wg stanu na dzień 31.12.2021 r. 

 Struktura Akcjonariatu 

Na dzień 31 grudnia 2021 struktura akcjonariatu prezentowała się następująco: 

Na dzień 31 grudnia 2020 struktura akcjonariatu prezentowała się następująco: 

Łączna wartość nominalna akcji serii A, B, C oraz E wynosi 787.000,00 PLN (siedemset osiemdziesiąt siedem tysięcy złotych). Akcje te 

nie są uprzywilejowane ani nie są one przedmiotem zabezpieczeń. Zbywalność Akcji nie jest ograniczona. Z Akcjami i prawami do akcji 

nie są związane żadne świadczenia dodatkowe. 

Akcje serii A zostały utworzone podczas zawiązania Spółki aktem z dnia 23 listopada 2017r.

[...]

Prawa do wydania gier rozliczane są proporcjonalnie do zrealizowanej sprzedaży.  

VIII. Kapitały własne 

Nota 13. Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji na 
31.12.2021 roku  

Łączna wartość nominalna akcji serii A, B, C oraz E wynosi 787.000,00 PLN (siedemset osiemdziesiąt siedem tysięcy złotych). Akcje te 

nie są uprzywilejowane ani nie są one przedmiotem zabezpieczeń. Zbywalność Akcji nie jest ograniczona, z zastrzeżeniem zawartych 

przez Członków Zarządu umów lock-up. Z Akcjami i prawami do akcji nie są związane żadne świadczenia dodatkowe.